

گزارش «شهروند» از وضعیت بازار کتاب کودک و نوجوان

نبض ادبیات کودک ضعیف می‌زند

«ترانه مرغ اسیر» چه داشت که در دو هفته سه بار تجدید چاپ شد؟ بازار کتاب دوباره در تسخیر فروغ فرخزاد

۴ صفحه



شورای اطلاع‌رسانی دولت یک بار دیگر ادعای جواد کریمی قدوسی را تکذیب کرد
تکذیب می‌شوم پس هستم

۲ صفحه



دشمن پشت دروازه
در اوج اختلافات با شبکه، عده‌ای از چهره‌های فوتبالی هم با مصاحبه‌ها پشان علیه فر دوسی بور موضع گرفتند. این برای پشان بهترین فرصت بود

۱۴ صفحه



نگاهی مطایبه آمیز به صحبت‌های رئیس اسبق رسانه ملی و نکات جالب و خواندنی که بر زبان آورده

ضرغامی، حاجی بخشی دفاع از برجام و اسکرین‌شات!

۲ صفحه

در دیدار پیترو مائورر، رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ با دکتر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر بیان شد

موانع امدادرسانی به مردم یمن را رفع کنید



رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ از موانع موجود در مسیر امدادرسانی به مردم بحران‌زده منطقه ابراز نارضایتی کرد و ضمن تشکر از اقدامات کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در این زمینه خواستار رفع موانع و توسعه همکاری‌ها برای ارائه خدمات بشردوستانه به مردم یمن و سوریه و مشارکت بیشتر داوطلبان جمعیت در این زمینه تحت مدیریت کمیته بین‌المللی صلیب سرخ شد.

دکتر علی صفر پیوندی در دیدار با پیترو مائورر با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر به دنبال توسعه همکاری‌ها با کمیته بین‌المللی صلیب سرخ با توجه به ظرفیت‌های بالای طرفین است، اظهار کرد: «انتظار داریم تا با بهره‌گیری از حمایت کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در جهت پیشبرد هر چه بیشتر امور بشردوستانه اقدام کنیم؛ چرا که کمیته نقش بسیار برجسته‌ای در نهضت دارد و همواره سیاست‌های بشردوستانه آن منجر به کاهش آلام بشری می‌شود.»

او با توجه به عضویت هلال احمر ایران در هیأت حاکمه فدراسیون سه رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ پیشنهاد داد که کمیته حضور فعال‌تری در جلسات هیأت حاکمه فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر داشته باشد و اذعان داشت: «حضور فعال نماینده کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در جلسات هیأت حاکمه فدراسیون کمک بسیاری به پیشبرد همکاری‌ها و رفع بسیاری از سوءتفاهم‌ها و عقابیت بهتر در داخل نهضت می‌کند و لذا ضروری است تا با توجه به این مهم بتوان به صورت یکدست و هماهنگ برای تحقق اهداف حرکت کرد.»

رئیس جمعیت هلال احمر با یادآوری حادثه دردناک حمله مسلحانه به یکی از پرسنل امدادی هلال احمر گفت: «بر این اساس ضروری است تا هلال احمر و کمیته بین‌المللی صلیب سرخ همکاری‌های خود را به منظور حفاظت از پرسنل مراکز امدادی، بهداشتی و درمانی بیشتر کنند.»

دکتر پیوندی با اعلام آمادگی هلال احمر ایران برای انجام هر گونه فعالیت داوطلبانه بشردوستانه در یمن و سوریه و تسریع در روند فعلی امدادرسانی گفت: «جمعیت هلال احمر ایران آماده است تا به صورت کاملاً داوطلبانه و تحت نظارت کمیته بین‌المللی صلیب سرخ به منظور رفع مشکلات بشردوستانه در یمن و سوریه وارد عمل شود.» پیترو مائورر، رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ نیز در این دیدار با تشکر از همکاری‌های هلال احمر ایران با کمیته بین‌المللی صلیب سرخ گفت: «این همکاری‌ها در چند سال گذشته دستاوردهای مهمی در زمینه آموزش، بهداشت، توانبخشی، ترویج حقوق بین‌الملل بشردوستانه و غیره داشته و امیدوارم این همکاری‌ها هر چه بیشتر توسعه یابد.»

رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ با تأکید بر توسعه همکاری با هلال احمر ایران در زمینه حقوق بین‌الملل بشردوستانه افزود: «کمیته بین‌المللی صلیب سرخ علاقه‌مند است تا هلال احمر ایران همکاری نزدیکی با این کمیته در زمینه کنفرانس بین‌المللی ۲۰۱۹ بخصوص در زمینه حقوق بین‌الملل بشردوستانه داشته باشد و به

دخول و خرج ۹

مخابرات به ایرانی‌ها در آستانه سفر اربعین هشدار داد
هیس کال‌های خارجی کلاهبردار!

جهان ۷

ویکی لیکس و خبرنگاران بدون مرز افشا می‌کنند
عربستان چطور رسانه‌ها را می‌خرد؟

با کمک ویکی لیکس، خبرنگاران بدون مرز متوجه شدند که چگونه عربستان سعودی با سرکوب آزادی رسانه‌ها در داخل کشور و دخالت در رسانه‌های خارجی سعی در ایجاد تصویری مثبت از پادشاهی سعودی در سطح بین‌المللی دارد. روش‌های آنها از طریق ارتباط بین...

حادثه ۱۰

سارق تحصیلکرده‌ای که از پشت سر، کارمند عالی‌رتبه سفارتخانه را نشناخت
رایزن سیاسی سفارت ژاپن در تله‌زدان

دخول و خرج ۸

قاجاق و قیمت بالای خوراک دام به گرانی گوشت قرمز دامن زده است
گوشت قسطنطنیه با کارت ملی

روایت داغ ۱۵

ایزدیار: قصد از دواج ندارم!



ماجرای خواستگاری‌های عجیب از فلپس ایرانی چه بود؟
سبک زندگی ۱۳
کویرها و لوازم مورد نیاز برای سفر
تجربه‌های گرم برای روزهای سرد

حادثه ۱۰

اسیدپاشی پس از تماشای فیلم اکشن

نگاهی به طرح مشترک کمیته بین‌المللی صلیب سرخ و نشنال جئوگرافی

زنان، قربانیان پنهان جنگ

۵ صفحه

یادداشت

دنبال کدام گوهریم؟

سیاوش باقی | در ششمین نشست منشور رسانه رئیس سازمان صداوسیما خطاب به مدیران رسانه ملی گفته: «شما باید گوهر شناس باشید، نباید آنتن رسانه ملی را به کسی که ادبیات سیاه‌نمایی دارد بدهید، ما باید کسی که دارای ادبیات سازنده و فکر سازنده است را بشناسیم و به آن‌ها فرصت بیان افکار بدهیم که البته این موضوع با نقد عالمانه کاملاً متفاوت است.» تیتربیک از گان رسانه‌های سازمان هم‌باز جمله‌ای از رئیس است که به مدیران مجموعه‌اش رهنمود داده: «صداوسیما نباید کسانی را که به نظام اعتقاد ندارند بزرگ کند. حرف‌ها در ظاهر منطقی هستند، اما در باطن انتظاراتی جز اینها نباید داشت. اگر چه در باره سیاست‌های منتقدان صدا و سیما حامیان دولت نظری متفاوت دارند، اما باورند که عملکرد این رسانه مثبت و امیدبخش نبوده و جز در مقاطع خاصی اتساف حاکم بر صداوسیما نقد پرشتاب و یکطرفه رفتار دولت و زیر سوال بردن سیاست‌های دولت بوده، رفتاری که در زمان پیگیری پر جام شاهدش بودیم و بیشترین تریبون در اختیار مخالفان پر جام قرار می‌گرفت و تلاش‌های تیم مذاکره با سیاسی‌های دنبال می‌شد و حالا هم این اتفاق درباره لوایح FATF و تدابیر مسئولان برای خارج شدن ایران از بلک‌لیست و تعامل با دنیا دیده می‌شود. نمونه‌ان هم پیش چندباره مستندی علیه FATF در روز پیش از رأی‌گیری در مجلس در یکی از شبکه‌های پر مخاطب بود. اقدام عجیبی که توضیحی برای آن داده‌نشد.

این که کشور در جنگ رسانه‌ای با دشمنان باید هوشیارتر از همیشه باشد برای همه قابل درک است. این که جبهه مقابل همه توانایی‌های خود را به کار گرفته تا در ایران بحران بیافریند. با این وجود به نظر می‌رسد استراتژیست‌های رسانه‌ای، بویژه کسانی که برای هژمونی رسانه‌ای در داخل کشور تصمیم می‌گیرند، هنوز دل از راهکارهای قدیمی و امتحان پس داده نکنده‌اند. این تأکید مبنی بر این که صداوسیما نباید کسانی را که اعتقاد به نظام ندارند بزرگ کند، حرفی قابل تأمل است. تا جایی که به یاد می‌آوریم اصطلاح

۱۰ توصیه ضروری برای آماده‌کردن خودرو در ۶ ماهه دوم سال

چگونه در فصل سرما پزشک خودروی خود باشیم

۱۱ صفحه

شهرتنگ ۱۶

مردم: مرغ‌ها در کتون می‌کنیم